

شرکت: افرانت	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: افرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 642053	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۶,۳۳۴	۶۰,۷۱۲	(۴۰)	پرداختنی‌های تجاری	۵۵,۰۰۵	۸۶,۹۱۳	(۳۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۰۸,۴۴۱	۸۴,۸۹۹	۲۸
دریافتنی‌های تجاری	۹۶,۴۰۱	۹۵,۲۹۸	۱	مالیات پرداختنی	۱۴,۵۵۳	۸,۸۴۳	۶۵
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲۹,۰۹۳	۳۹,۶۶۶	(۲)	سود سهام پرداختنی	۲,۰۴۷	۳۵	۵,۷۴۹
موجودی مواد و کالا	۴,۰۹۵	۲,۲۴۰	۸۳	تسهیلات مالی	۲۳۵,۸۱۱	۲۶۳,۲۶۶	(۱۰)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۷,۲۷۶	۲۹,۹۵۸	(۹)	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۴۰,۶۰۲	۳۴۱,۴۶۸	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۳,۷۲۰	۳,۱۷۹	۱۷
جمع دارایی‌های جاری	۴۳۳,۸۰۱	۴۵۹,۳۳۲	(۶)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۴۱۹,۵۷۷	۴۴۷,۱۳۵	(۶)
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۰۶۶	۱,۲۱۰	(۱۲)	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰	۱۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۵۴,۰۵۱	۱۶۴,۹۸۹	(۷)	تسهیلات مالی بلندمدت	۵۳,۷۶۹	۸۳,۰۳۹	(۳۶)
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۰۹,۷۰۸	۵۹۵,۷۵۰	۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹,۹۳۵	۷,۵۰۳	۳۲
سایر دارایی‌ها	۴,۱۶۵	۴,۱۶۵	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۲,۷۰۴	۹۰,۵۴۲	(۳۱)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۶۹,۰۰۰	۷۶۶,۱۳۴	۰	جمع بدهی‌ها	۴۸۲,۲۸۱	۵۳۷,۶۷۷	(۱۰)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۶,۴۰۴	۱۶,۴۰۴	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

سود (زیان) انباشته	۳۰۴,۱۱۶	۱۷۱,۳۸۵	۱۹
جمع حقوق صاحبان سهام	۷۳۰,۵۳۰	۶۸۷,۷۸۹	۵
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۲۰۲,۸۰۱	۱,۲۲۵,۴۶۶	(۲)
جمع دارایی‌ها	۱,۲۰۲,۸۰۱	۱,۲۲۵,۴۶۶	(۲)

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۲۴۲,۹۸۰	۳۶۶,۵۶۳	(۳۳)	۷۳۲,۷۳۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۱۹,۳۳۹)	(۲۶۵,۳۳۷)	(۵۵)	(۵۱۰,۱۲۵)
سود (زیان) ناخالص	۱۲۳,۶۵۱	۱۰۱,۲۲۶	۲۳	۲۲۲,۶۰۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۸,۷۲۷)	(۵۵,۳۹۹)	(۱۲)	(۱۱۵,۴۳۶)
سایر درآمدهای عملیاتی	۲۳۰,۶۵۸	۲۰۱,۲۳۹	۵۹	۴۴۲,۹۶۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۱۹,۳۹۸)	(۱۹۴,۷۳۹)	۶۴	(۴۲۲,۷۳۰)
سود (زیان) عملیاتی	۷۷,۱۸۴	۵۲,۲۲۷	۴۸	۱۱۷,۴۳۴
هزینه‌های مالی	(۲۸,۲۳۶)	(۲۰,۱۶۹)	۴۰	(۴۵,۳۹۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۵۹	۵,۷۴۲	(۹۴)	۷,۷۵۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۸۷۶)	۶۲۳	--	۲,۴۲۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۸,۴۴۱	۳۸,۴۲۲	۲۶	۸۲,۲۲۱
مالیات بر درآمد	(۵,۷۱۰)	(۲,۸۸۲)	۴۷	(۸,۸۴۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۲,۷۳۱	۳۴,۵۴۱	۲۴	۷۳,۳۷۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۴۲,۷۳۱	۳۴,۵۴۱	۲۴	۷۳,۳۷۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۴۳	۱۵۰	(۵)	۲۱۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۵۷)	(۴۳)	۳۳	(۷۱)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۶	۱۰۷	(۲۰)	۱۴۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۴۲,۷۳۱	۳۴,۵۴۱	۲۴	۷۳,۳۷۸

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۷۱,۳۸۵	۱۱۱,۶۷۶	۵۳	۱۱۱,۶۷۶
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۷۱,۳۸۵	۱۱۱,۶۷۶	۵۳	۱۱۱,۶۷۶
سود سهام مصوب	(۱۰,۰۰۰)	(۱۰,۰۰۰)	۰	(۱۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۶۱,۳۸۵	۱۰۱,۶۷۶	۵۹	۱۰۱,۶۷۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۳۰۴,۱۱۶	۱۳۶,۳۱۷	۵۰	۱۷۵,۰۵۴
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۳,۶۶۹)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۰۴,۱۱۶	۱۳۶,۳۱۷	۵۰	۱۷۱,۳۸۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۵	۶۹	۳۳	۱۴۷
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰	۵۰۰,۰۰۰

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) نسبت به اطلاعاتیه قبلی

سایر درآمد ها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذارها شامل سود سپرده بانکی به مبلغ 359 میلیون ریال می باشد.
سایر درآمد ها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه شامل درآمد فروش ضایعات 112 میلیون ریال ، زیان حاصل از فروش دارایی ثابت 989 میلیون ریال و سایر 1 میلیون ریال می باشد

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعاتیه قبلی

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی – درآمد سرمایه گذارها بابت سود سپرده بانکی به مبلغ 5,731 میلیون ریال و سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام به مبلغ 11 میلیون ریال می باشد.
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی- اقلام متفرقه شامل سود حاصل از فروش ضایعات 55 میلیون ریال – درآمد حاصل از جرائم پیمانکاران 1.431 میلیون ریال – زیان حاصل از فروش دارایی های ثابت (342) میلیون

دلایل تغییرات واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعاتیه قبلی

درآمد سرمایه گذاری شامل : سود سپرده های بانکی مبلغ 7387 میلیون ریال-سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام و اوراق مشارکت به مبلغ 365 میلیون ریال میباشد.
سایر درآمد و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه شامل سود حاصل از فروش دارائی ثابت به مبلغ 1620 میلیون ریال-سود حاصل از فروش ضایعات 59 میلیون ریال- درآمد حاصل از جرائم پیمانکاران 1454 میلیون ریال و

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	113,125	129,466	(13)	140,180
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	113,125	129,466	(13)	140,180
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	11	--	11
سود پرداختی بابت استقراض	(28,226)	(20,169)	40	(45,393)

7,387	(94)	5,731	359	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(9,964)	110	(3,808)	(7,988)	سود سهام پرداختی
(47,959)	97	(18,235)	(35,855)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
0	--	0	0	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
2,994	1,014	59	657	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(163,053)	(54)	(97,886)	(44,724)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(4,064)	--	(4,038)	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
27	433	27	144	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
27	--	27	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(164,069)	(57)	(101,811)	(43,923)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(71,848)	254	9,420	33,347	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
1,587	--	1,587	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
309,500	(38)	119,500	74,499	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(236,588)	58	(83,732)	(132,224)	بازپرداخت اصل استقراض
74,499	--	37,355	(57,725)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
2,651	--	46,775	(24,378)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
58,053	5	58,053	60,712	موجودی نقد در ابتدای دوره
8	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
60,712	(65)	104,828	36,334	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادها																
					برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	سود(زیان) ناخالص	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
شرح خدمات/ قراردادها	مبلغ کل قرارداد	توضیحات تکمیلی	تاریخ اتمام قراداد	تاریخ انعقاد قرارداد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					تاریخ شروع قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		نام طرف قرارداد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
ندارد	(۹۶۹,۰۹۲)	۱,۱۹۰,۹۲۵	(۱۱۹,۲۳۹)	۲۴۳,۹۸۰	۱۲۴,۶۵۱	(۱۱۹,۲۳۹)	۲۴۳,۹۸۰	۲۳۲,۶۰۵	(۵۱۰,۱۲۵)	۷۳۲,۷۳۰	صور فاکتور	۱,۷۵۵,۵۶۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	خدمات ارائه شده
	(۹۶۹,۰۹۲)	۱,۱۹۰,۹۲۵	(۱۱۹,۲۳۹)	۲۴۳,۹۸۰	۱۲۴,۶۵۱	(۱۱۹,۲۳۹)	۲۴۳,۹۸۰	۲۳۲,۶۰۵	(۵۱۰,۱۲۵)	۷۳۲,۷۳۰						جمع

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده		
سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	شرح	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۳۷,۰۳۷	۱۲,۵۹۶
دستمزدمستقیم تولید	۲۱,۷۱۲	۱۱,۸۰۹
سربارتولید	۱۶۱,۳۷۶	۹۴,۹۳۴
جمع	۵۱۰,۱۲۵	۱۱۹,۳۳۹
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۵۱۰,۱۲۵	۱۱۹,۳۳۹
خالص افزایش (کاهش)موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵۱۰,۱۲۵	۱۱۹,۳۳۹
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۱۰,۱۲۵	۱۱۹,۳۳۹
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵۱۰,۱۲۵	۱۱۹,۳۳۹

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

به دلیل کاهش نرخ خرید پهنای باند شرکت می باشد.

وضعیت کارکنان

برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۸۶	۸۱	۱۰۹
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۱۰۹	۱۰۲	۱۳۶

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سر بار و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
هزینه های اداری، عمومی و فروش			شرح		هزینه سر بار	
هزینه حقوق و دستمزد	۴۹,۷۰۴	۲۱,۱۸۷	۳۳,۱۳۶	۷۸,۹۷۴	۳۹,۰۸۹	۴۶,۹۴۸
هزینه استهلاک	۵۹,۶۱۵	۳۶,۹۷۷	۸۸,۶۲۵	۱۳,۳۵۳	۶,۶۰۱	۹,۳۳۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۸۰۹	۱,۵۱۸	۱,۲۹۲	۹۹۱	۴۴۴	۵۵۶
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳,۳۰۹	۲۰۶	۲۹,۷۹۴
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۵,۱۳۳	۱۱,۸۰۹	۳۴,۹۹۱	۱۸,۸۰۰	۹,۱۵۹	۱۶,۰۴۱
سایر هزینه های ارتباطات	۳۴,۱۲۵	۲۳,۴۳۳	۵۳,۱۹۳	۰	۰	۰
جمع	۱۶۱,۳۷۶	۹۴,۹۳۴	۲۰۱,۳۳۷	۱۱۵,۴۳۶	۵۵,۴۹۹	۱۰۳,۶۷۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	علی رغم افزایش سطوح دستمزدی در سال ۹۷ نسبت به دوره مشابه سال قبل ، به دلیل اصلاح ساختار نیروی انسانی و اعمال سیاستهای کنترلی بر هزینه ها ، در مجموع هزینه ها نسبت به دوره مشابه سال قبل کاهش داشته است .

وضعیت ارزی				
مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	
۱۳۹۶/۱۲/۲۹	نوع ارز	شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی				
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱		شرح
سایر درآمدهای عملیاتی		۴۴۲,۹۶۵	۳۳۰,۶۵۸	
جمع		۴۴۲,۹۶۵	۳۳۰,۶۵۸	

سایر هزینه های عملیاتی				
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱		شرح
سایر هزینه های عملیاتی		۴۳۲,۷۳۰	۳۱۹,۳۹۸	
جمع		۴۳۲,۷۳۰	۳۱۹,۳۹۸	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره											
نوع ارز	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	محل تامین	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود
						مبلغ ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
ریالی		ارزی									
		۲۸,۳۲۶	۵۲,۷۶۹	۳۳۵,۸۱۱	۰	۰		۲۸۸,۵۸۰	۳۴۶,۳۰۵	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
		۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
		۲۸,۳۲۶	۵۲,۷۶۹	۳۳۵,۸۱۱	۰			۲۸۸,۵۸۰	۳۴۶,۳۰۵		جمع
		۰	انتقال به دارایی								
		۲۸,۳۲۶	هزینه مالی دوره								

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	منابع اصلی نقدینگی در سال ۹۷ از محل درآمد فروش و استقراض از سیستم بانکی با کمترین نرخ بهره بوده است

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نوع ارز	درصد پیشرفت طرح	هزینه های برآوردی ارزی طرح	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	طرح های عمده در دست اجرا
---------	-----------------	----------------------------	---	---	-------------------------------------	--	---	---------------------------------------	---------	----------------------------------	---	--------------------------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			سال مالی	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده		

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود سپرده های بانکی	۳۵۹	۷,۷۵۲	
جمع	۳۵۹	۷,۷۵۲	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه	۲,۴۳۹ (۸۷۶)		
جمع	۲,۴۳۹ (۸۷۶)		

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته
۱۷۱,۳۸۵	۱۰%	۷۳,۳۷۸	۱۰,۰۰۰	۱۰%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	توسعه ظرفیت دیتاسنتر ، توسعه ظرفیت پهنای باند ، توسعه فروش آنلاین خدمات
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

